
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Michele Mondovi'.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale  

San Michele Mondovì, lì_____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal__________________ 

Reg. N.____ 

 
 

 

                           IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                      (ARMONE CARUSO Dr. Bruno) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Comune di San Michele Mondovì 
Provincia di Cuneo 

 

Copia Albo 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N. 267  DEL 12/09/2023 
 

 

 

 

 

 
   

OGGETTO: 
AREA SOCIO-ASSISTENZIALE: Servizi socio - educativi per i 

giovani - ANNO 2023 - Corso tennis ragazzi - IMPEGNO DI 

SPESA (C.I.G. ZC43C6BBEC).           
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Michele Mondovi'.  Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 

 VISTO il D. L.vo 18/08/2000 n. 267; 

 

 VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni: 

• deliberazione del Consiglio Comunale n.05 del 29.03.2023 con la quale è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione Semplificato – D.U.P. 2023/2025;  

• deliberazione del Consiglio Comunale n.06 del 29.03.2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di previsione 2023/2025; 

• deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 10.05.2023 con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione 2023/2025; 

 

PREMESSO che l’art. 42 del D.L. 4.5.23 N. 48 prevede l’istituzione di un Fondo, per le attività 

socio-educative a favore dei minori, destinato al finanziamento di iniziative dei comuni da attuare nel 

periodo 1° giugno – 31 dicembre 2023, anche in collaborazione con enti pubblici e privati, finalizzate al 

potenziamento dei centri estivi, dei servizi socioeducativi territoriali e dei centri con funzione educativa e 

ricreativa che svolgono attività a favore di minori; 

 

PRESO atto che il Comune di San Michele Mondovì, in collaborazione con il Comune di Torre 

Mondovì (mediante trasferimento di contributo) intende organizzare un corso di tennis per ragazzi presso 

i campi di tennis degli impianti sportivi di questo ente; 

 

VISTA la disponibilità del Tennis Club Morà A.S.D.  di Roccaforte Mondovì che ha presentato il 

seguente programma: 

 

- Dal 18 al 29 Settembre 2023 

n.6 Giornate da 3 ore ciascuna (18 ore totali)  

 

PRESO atto che per l’attuazione del progetto viene richiesta la somma di € 900,00; 

 

VISTO che la somma complessiva di € 900,00 può essere imputata al Bilancio 2023/2025, 

esercizio 2023, come segue: 

 

 

 

 

ed è finanziata da contributo statale per i centri estivi dell’anno 2023, erogato al Comune di San Michele 

Mondovì e da trasferimento di contributo statale per i centri estivi dell’anno 2023 del Comune di Torre 

Mondovì; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare al TENNIS CLUB MORA’ A.S.D. di Roccaforte Mondovì (CN) P.IVA 93059630041 il 

corso di tennis per i ragazzi dal 18 al 29 Settembre 2023 per n.6  Giornate da 3 ore ciascuna (18 ore 

totali)  

 

2. Di imputare la somma di € 900,00 al Bilancio 2023/2025, esercizio 2023, come segue: 

 

 

 

dando atto che la somma è finanziata con contributo statale per i centri estivi dell’anno 2023, erogato al 

Comune di San Michele Mondovì e da trasferimento di contributo statale per i centri estivi dell’anno 

2023 del Comune di Torre Mondovì; 

 

3. Di dare atto: 

- che il presente provvedimento è soggetto alla pubblicazione prevista dall’art. 37 del D.L.vo 33/2013 

(Decreto Trasparenza); 

- che per il presente appalto è stato attribuito il seguente codice CIG: ZC43C6BBEC; 

- che la somma dovuta sarà liquidata al termine del progetto, previa presentazione di relativa 

fattura/ricevuta; 

 

4. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per l’apposizione 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183 c. 7 del D.L.vo 

267/2000. 

 

5. Di dare atto della regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza 

amministrativa ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis del D.L.vo n. 267/2000 e 

dall’art. 3 del Regolamento comunale dei controlli interni; 

 

6. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per l’apposizione 

del visto di regolarità contabile ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis del D.L.vo 

n. 267/2000 e dall’art. 3 del Regolamento comunale dei controlli interni. 

 

 

San Michele Mondovì, lì 12/09/2023 

 

                                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                                  GUIDETTI Geom. Alain  

 

 

 

 

 

 

 

 

MISS. PROG. 

TIT. 

MACROAGG. 

CAPITOLO OGGETTO Esercizio imputazione 

2023 2024 2025 

12 – 01 – 1° - 103 3770 25.1 Attività centro estivo per 

minori 

€ 900,00   

MISS. PROG. 

TIT. 

MACROAGG. 

CAPITOLO OGGETTO Esercizio imputazione 

2023 2024 2025 

12 – 01 – 1° - 103 3770 25.1 Attività centro estivo per 

minori 

€ 900,00   



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Michele Mondovi'.  Responsabile Procedimento: Il Segretario 

Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E          N.  267        IN DATA 12/09/2023 

 

 UFFICIO RAGIONERIA                                                                                                       

 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE                                                                                                              

 (Art. 147/bis D.L.vo 267/2000) 

Visto, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile del presente atto. 

 

 

San Michele Mondovì, lì  12/09/2023 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO                                                                                                   

                 CRAVERO rag. Mariella 

                                                                                         

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

(Ai sensi dell’art. 183 c. 7 del D.L.vo 267/2000) 

Visto, si attesta la copertura finanziaria secondo le seguenti modalità ed imputazioni contabili: 

 

 

 

San Michele Mondovì, lì  12/09/2023       

 

 

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO                                                                                                      

             CRAVERO rag. Mariella 

 

 

 

 

MISS. PROG. 

TIT. 

MACROAGG. 

CAPITOLO OGGETTO Esercizio imputazione 

2023 2024 2025 

12 – 01 – 1° - 103 3770 25.1 Attività centro estivo per 

minori 

€ 900,00   


